
★…………………………………………………………………………………………… 

            JARL 臨時総会開催のお知らせ 

 【平成 22 年 11 月 21 日（日） 寝屋川市立市民会館（大阪府）で開催します】 

……………………………………………………………………………………………★ 

 JARL では、平成 22 年 11 月 21 日、寝屋川市立市民会館で臨時総会を開催 

いたします。 

 この総会では、さきに開催した第 52 回通常総会でご承認いただけなかった 

「社団法人日本アマチュア無線連盟の定款、規則及び選挙規程の全面改正 

並びに一般社団法人日本アマチュア無線連盟の社員選出のための臨時社員 

選挙実施要領案」をさらに内容を検討し、一部修正のうえ、今回改めてお 

諮りすることとしました。 

 会員の皆様のご理解を賜りますとともに、臨時総会へのご出席を切にお願 

い申し上げます。 

 

・開催日 平成 22 年 11 月 21 日（日） 開会 10:00 

・開催場所 寝屋川市立市民会館（大阪府寝屋川市秦町 41 番 1 号） 

・議題 第１号議題 社団法人日本アマチュア無線連盟の定款、規則及び 

    選挙規程の全面改正並びに一般社団法人日本アマチュア無線連盟 

    の社員選出のための臨時社員選挙実施要領の承認の件 

●JARL 正員の皆様への JARL からのお願い 

臨時総会は、正員の皆様の多数の出席が必要です。また、臨時総会は本年 

10 月７日現在の会員名簿に記載され、かつ、会費を納入されている正員の 

方々によって開催されます。 

○出席される方は、臨時総会案内（※10 月 25 日ごろ「ミドリ色の封筒」で 

お届けします）に同封されている郵便はがきの「入場券（兼委任状：裏面」を 

必ずお持ちください。 

○やむなく欠席される方は、臨時総会案内に同封されている郵便はがきの 

  委任状をご提出ください。 

○委任状には…「当日出席される代理人」を指名していただき、「その方 

  の呼出符号」を代理人欄にご記入ください。 

○委任状には…必ず住所、呼出符号とお名前の自書をお願いします。 

 

 

                     以上 JARL WEB より 

 



臨時総会には役員は必ず出席しますので、適当と思われる代理人の 

コールサインが分からない場合は、役員に委任してください。 

   

また、関東地方の支部長は、全員 臨時総会に出席する予定ですので、 

委任されても結構です。よろしくお願い致します。 

 

地方 支部名 支部長 

東京都支部 JH1LWP 島田 守康 

神奈川県支部 JA1LVB 伏見 美幸 

千葉県支部 JL1HHN 安田 晃央 

埼玉県支部 JH1TID 木村 輝美 

茨城県支部 JH1WFK 深津 義徳 

栃木県支部 JA1EFK 中村  弘 

群馬県支部 JI1KAV 長江 和夫 

関東地方 

（１エリア） 

山梨県支部 JF1KRV 塚原  泉 

 

 

 


